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LIII MEMORIAL J. POLO

Organiza.: C.C.T.J.POLO
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 11/03/12
LIII MEMORIAL J. POLO  94-Kms    Media..: 40,899-K/h

CLASIFICACION
1º 22 SANCHEZ, Pedro Jose TANY 2:17:54 |
2º 164 CRUZ, Roberto SEMA a 0 |
3º 123 FERNANDEZ, Juan Carlos ACMA a 0 |
4º 215 CRESPO, Daniel ORQU a 0 |
5º 138 PECES, Felipe CORR a 0 |
6º 26 SANCHEZ, Emilio TRAD a 0 |
7º 168 DIAZ, Cesar GETA a 0 |
8º 174 RODRIGUEZ, David GETA a 05 |
9º 182 PRIETO, Francisco Jo GETA a 01:01 |

10º 51 MARTIN, Antonio ESTE a 01:01 |
11º 60 MUÑOZ, Carlos MARI a 01:01 |
12º 50 SANZ, Isaac ESTE a 01:01 |
13º 175 GORDILLO, Mario GETA a 01:01 |
14º 140 PEÑAS, Luis Miguel CURT a 01:01 |
15º 125 DEL VALLE, .carlos CORR a 01:01 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 22 SANCHEZ, Pedro Jose TANY 02:17:54|
2º 164 CRUZ, Roberto SEMA a 0|
3º 123 FERNANDEZ, Juan Carlos ACMA a 0|
4º 215 CRESPO, Daniel ORQU a 0|
5º 138 PECES, Felipe CORR a 0|
6º 26 SANCHEZ, Emilio TRAD a 0|
7º 168 DIAZ, Cesar GETA a 0|
8º 174 RODRIGUEZ, David GETA a 05|
9º 182 PRIETO, Francisco Jo GETA a 01:01|

10º 51 MARTIN, Antonio ESTE a 01:01|
11º 60 MUÑOZ, Carlos MARI a 01:01|
12º 50 SANZ, Isaac ESTE a 01:01|
13º 175 GORDILLO, Mario GETA a 01:01|
14º 140 PEÑAS, Luis Miguel CURT a 01:01|
15º 125 DEL VALLE, .carlos CORR a 01:01|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CC GETAFE GETA 06:54:48 |
2º CICLOS CORREDOR CORR a 01:12 |
3º ESTEVE ESTE a 02:13 |
4º PD PD a 02:13 |
5º SEMAR SEMA a 03:16 |

GENERAL EQUIPOS
1º CC GETAFE GETA 06:54:48
2º CICLOS CORREDOR CORR a 01:12
3º ESTEVE ESTE a 02:13
4º PD PD a 02:13
5º SEMAR SEMA a 03:16

GENERAL MONTAÑA
1º 215 CRESPO, Daniel ORQU 6-Ptos. |
2º 138 PECES, Felipe CORR 4-Ptos. |
3º 125 DEL VALLE, .carlos CORR 3-Ptos. |
4º 22 SANCHEZ, Pedro Jose TANY 2-Ptos. |
5º 157 ATERO, Fco. Javier SEMA 2-Ptos. |



LIII MEMORIAL J. POLO
PEPINO

Organiza.: C.C.T.J.POLO
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 11/03/12
LIII MEMORIAL J. POLO,  94-Kms    Media..: 40,899-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 22 ESP19810623 SANCHEZ, Pedro Jose M30 TANY NATURE 02:17:54
2º 164 ESP19730420 CRUZ, Roberto M30 SEMAR 0
3º 123 ESP19840314 FERNANDEZ, Juan Carlos SEN AC MARRIOTT 0
4º 215 ESP19780409 CRESPO, Daniel M30 ORQUIN 0
5º 138 ESP19750923 PECES, Felipe M30 CICLOS CORREDOR 0
6º 26 ESP19820815 SANCHEZ, Emilio M30 TRADISCOR 0
7º 168 ESP19750409 DIAZ, Cesar M30 CC GETAFE 0
8º 174 ESP19730125 RODRIGUEZ, David M30 CC GETAFE a 05
9º 182 ESP19670308 PRIETO, Francisco Jo M40 CC GETAFE a 01:01

10º 51 ESP19751227 MARTIN, Antonio M30 ESTEVE a 01:01
11º 60 ESP19741101 MUÑOZ, Carlos M30 MARISCOS CASTELLA a 01:01
12º 50 ESP19780126 SANZ, Isaac M30 ESTEVE a 01:01
13º 175 ESP19750917 GORDILLO, Mario M30 CC GETAFE a 01:01
14º 140 ESP19680903 PEÑAS, Luis Miguel M40 CURTO a 01:01
15º 125 ESP19750417 DEL VALLE, .carlos M30 CICLOS CORREDOR a 01:01
16º 161 ESP19800412 ARQUERO, Juan Jose M30 SEMAR a 01:01
17º 88 ESP19780630 HERRERO, David M30 PD a 01:01
18º 42 ESP19600927 ARRANZ, Fernando M50 BROBUC OIL a 01:01
19º 99 ESP19770616 TUREGANO, Raul M30 PD a 01:01
20º 58 ESP19700621 PAREJO, Luis M40 ESTEVE a 01:17
21º 112 ESP19800824 BRAVO, Oscar M30 RODRIGUEZ MAGRO a 01:17
22º 194 ESP19770321 TORTONDA, Raul M30 GD MULERO a 01:17
23º 179 ESP19731201 GONZALEZ, Jesus M30 CC GETAFE a 01:17
24º 21 ESP19810830 GARCIA, David A. M30 CICLOS CORREDOR a 01:17
25º 62 ESP19800324 PEREZ, Javier M30 MARISCOS CASTELLA a 01:17
26º 170 ESP19790107 CANO, Ivan M30 CC GETAFE a 01:17
27º 108 ESP19770921 SAN EMETERIO, Javier M30 AC MARRIOTT a 01:17
28º 183 ESP19780313 SANCHEZ, Eduardo M30 CICLOS CORREDOR a 01:17
29º 55 ESP19710305 GALLEGO, Oscar M40 ESTEVE a 01:17
30º 83 ESP19811011 CARMONA, Raul M30 PD a 01:17
31º 166 ESP19830129 GALISTEO, Ruben SEN CICLOS FLORIDA a 01:17
32º 197 ESP19761108 SANCHEZ-MIG, Pedro M30 CASTILLO PILAS BONAS a 01:17
33º 177 ESP19760716 CORRAL, Fernando M30 CC GETAFE a 01:17
34º 79 ESP19700214 ROSELL, Mario M40 CICLOS CORREDOR a 01:17
35º 38 ESP19700306 VELASCO, Miguel M40 BROBUC OIL a 01:17
36º 189 ESP19680105 GALLEGO, Juan Manuel M40 CICLOS CORREDOR a 01:32
37º 32 ESP19841021 GARCIA, Jose C. SEN PD a 03:21
38º 136 POL19690403 GOZDZ, Tomasz M40 PD a 03:21
39º 153 ESP19740223 ALLO, Vicente Jesu M30 CODIGO ATLANTICO a 03:21
40º 191 ESP19760627 MONTERO, Joaquin M30 SEMAR a 03:21
41º 61 ESP19760712 RODRIGUEZ, Domingo M30 MARISCOS CASTELLA a 03:21
42º 159 ESP19771202 ANTUNEZ, Gerardo M30 SEMAR a 03:21
43º 196 ESP19830113 GOMEZ, Andres SEN P.Española-B.Felix Perez a 03:21
44º 35 ESP19800730 VALLEJO, Javier M30 ORQUIN a 03:21
45º 162 ESP19720429 ROMERO, David M40 SEMAR a 03:21
46º 149 ESP19670531 MATEOS, Jose Luis M40 BIC. CACERES a 04:54
47º 11 ESP19730623 SANCHEZ, Diego M30 CICLOS CORREDOR a 04:54
48º 163 ESP19840706 GOMEZ, Emilio Jose SEN SEMAR a 04:54



Fecha..: 11/03/12
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49º 131 ESP19700918 MANRIQUE, Angel M40 AC MARRIOTT a 04:54
50º 126 ESP19760305 MEDINO, Miguel A. M30 CALAVERON a 04:54
51º 31 ESP19770317 DE LA CRUZ, Ricardo M30 BIC. MORENITO a 04:54
52º 169 ESP19730828 VICIOSO, Jose M30 ORQUIN a 04:54
53º 7 ESP19760112 JARA, Jose M. M30 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 04:54
54º 81 ESP19711109 SAN JUAN, Victor E. M40 CICLOS CORREDOR a 04:54
55º 72 ESP19720911 GARCIA, David M40 SALGADO BIKE a 04:54
56º 171 ESP19791229 CARBONELL, Pedro M30 CC GETAFE a 04:54
57º 14 ESP19771212 MEGIA, Jose A. M30 PD a 04:54
58º 45 ESP19750314 CASTELLANOS, David M30 ZR-TRIATLON CENTER a 04:54
59º 1 ESP19760918 LEAL, Jose M30 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 04:54
60º 157 ESP19660508 ATERO, Fco. Javier M40 SEMAR a 05:00
61º 100 ESP19780203 ROMERO, Jesus M30 P.Española-B.Felix Perez a 05:00
62º 129 ESP19810219 GONZALEZ, Alfonso M30 CC ESCURIALENSE a 05:00
63º 91 ESP19830505 MARTIN, David SEN P.Española-B.Felix Perez a 05:00
64º 59 ESP19771008 MORENO, Javier M30 ORQUIN a 05:00
65º 160 ESP19830502 ALVAREZ, Miguel Angel SEN SEMAR a 05:40
66º 9 ESP19831105 FERNANDEZ, Aitor SEN CICLOS EBORA-C.CAMALI a 05:40
67º 65 ESP19700707 GONZALEZ, Miguel Basil M40 MARISCOS CASTELLA a 05:40
68º 46 ESP19831231 GARCIA, Jose Manuel SEN ESTEVE a 05:40
69º 84 ESP19840109 MARTINEZ, Daniel SEN ESTEVE a 05:40
70º 120 ESP19770625 CASADO, Alberto M30 AC MARRIOTT a 05:40
71º 192 ESP19710413 SEGOVIA, Carlos M40 BROBUC OIL a 05:40
72º 70 ESP19780728 LOPEZ, Henry M30 PD a 05:40
73º 195 ESP19750711 RODRIGUEZ, Pedro M30 GD MULERO a 05:45
74º 114 ESP19731001 GARCIA, Oscar M30 AC MARRIOTT a 05:45
75º 158 ESP19670508 ESPIGARES, Ignacio M40 SEMAR a 05:49
76º 176 ESP19730716 GORDILLO, Jose Manuel M30 CC GETAFE a 05:49
77º 128 ESP19840508 LLANOS, Oscar SEN CC ESCURIALENSE a 09:17
78º 121 ESP19780826 TORRES, Ricardo M30 AC MARRIOTT a 09:17
79º 3 ESP19790828 GRECO, David M30 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 09:17
80º 23 ESP19780227 SANCHEZ, Joaquin M30 TANY NATURE a 09:17
81º 47 ESP19850404 BEJARANO, Alberto SEN ESTEVE a 09:17
82º 116 ESP19860121 MEDINA, Juan Luis SEN CC MEMBRILLA a 09:17
83º 30 ESP19711024 MORENO, Jesus M40 PD a 09:17
84º 181 ESP19690204 MARTIN-CORDOVA, Ruben

M40 CC GETAFE a 09:17
85º 76 ESP19750825 ANGUITA, Agustin M30 PD a 09:17
86º 139 ESP19801116 RODRIGUEZ, David M30 PD a 09:23
87º 33 ESP19771210 PUENTE, Gabriel M30 PD a 09:23
88º 82 ESP19750724 JIMENEZ, Fco. Miguel M30 PD a 09:23
89º 109 ESP19820806 MORAN, Alberto M30 AC MARRIOTT a 09:54
90º 104 ESP19761213 MATEOS, Stephane M30 VALLE DEL TIETAR a 09:54
91º 193 ESP19700107 MONTERO, Jorge M40 STECCHINO MTB a 09:54
92º 145 ESP19701119 MORA, Teofilo M40 CURTO a 09:54
93º 2 ESP19720527 BLESA, Antonio M40 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 09:54
94º 130 ESP19701016 CARBAJO, Miguel A. M40 AC MARRIOTT a 09:54
95º 19 ESP19730305 GONZALEZ, Jose A. M30 BROBUC OIL a 09:54
96º 90 ESP19840425 FERNANDEZ, Borja SEN P.Española-B.Felix Perez a 09:59
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97º 52 ESP19780124 DE PEDRO, Roberto M30 ESTEVE a 10:03
98º 57 ESP19720703 PAREJO, Javier M40 ESTEVE a 10:03
99º 64 ESP19700121 DE LA FUENT, Miguel Angel

M40 MARISCOS CASTELLA a 10:38
100º 66 ESP19710222 GARCIA, Juan Jose M40 MARISCOS CASTELLA a 10:38
101º 18 ESP19730305 DIAZ, Manuel M30 BROBUC OIL a 10:38
102º 101 ESP19720330 ESTEBAN, Carlos M40 P.Española-B.Felix Perez a 10:38
103º 92 ESP19831112 POVEDA, Alfredo SEN P.Española-B.Felix Perez a 10:38
104º 172 ESP19790206 GARCIA, Sergio M30 CC GETAFE a 10:38
105º 122 ESP19611003 HARO, Francisco M50 AC MARRIOTT a 10:38
106º 118 ESP19781129 PERALTA, David M30 MTB CHURRIANA DE LA VEGA a 10:38
107º 95 ESP19811016 MARTIN, Jesus M30 P.Española-B.Felix Perez a 10:38
108º 48 ESP19740825 CERVANTES, Manuel Luis M30 ESTEVE a 10:38
109º 69 ESP19800131 ARISTA, Miguel Angel M30 SALGADO BIKE a 10:38
110º 96 ESP19770927 HERRANZ, Nicolas M30 P.Española-B.Felix Perez a 10:38
111º 63 ESP19700509 LIMA, Juan Manuel M40 MARISCOS CASTELLA a 10:38
112º 54 ESP19671012 CERVANTES, Francisco M40 ESTEVE a 10:38
113º 5 MARTINEZ, Jaime M30 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 10:38
114º 107 ESP19690531 GALAN, Miguel A. M40 B. PINA a 10:38
115º 135 ESP19741218 SENDIN, Carlos M30 CICLOS FLORIDA a 10:38
116º 36 HOL19700416 VAN VLIET, Hendrik J. M40 PD a 12:47
117º 15 ESP19720325 ALAMO, Jose Javier M40 BROBUC OIL a 12:47
118º 67 ESP19540303 MARTINEZ, Julio M50 BICICLETAS SALCHI a 13:43
119º 110 ESP19460419 CARNES, Jose Luis M60 CUESMA OTERO a 13:43
120º 37 ESP19850130 SANCHEZ, Luis SEN BROBUC OIL a 13:43
121º 148 ESP19810611 GARCIAMARTIN, Victor M30 CC ESCURIALENSE a 13:43
122º 78 ESP19741020 SALGADO, Raul M30 SALGADO BIKE a 13:49
123º 71 ESP10000000 MUÑOZ, Juan V. SALGADO BIKE a 13:49
124º 25 ESP19850214 DIAZ, Raul SEN VALLECANO a 13:49
125º 56 ESP19700107 PEREZ, Alfredo M40 ESTEVE a 13:53
126º 93 ARG19700816 ADAN, Marcelo M40 STECCHINO MTB a 13:56
127º 141 ESP19600208 CURTO, Antonio M50 CURTO a 15:21
128º 16 ESP19801130  FERNANDEZ, Fco.  andrs M30 BROBUC OIL a 15:21
129º 142 ESP19740629 GUTIERREZ, Manuel AlejaM30 CURTO a 15:21
130º 34 ESP19610507 GARCIA, Javier M50 BROBUC OIL a 15:21
131º 44 ESP19740413 DE LA HOZ, David M30 ZR-TRIATLON CENTER a 15:21
132º 28 ESP19780317 MERINO, Victor M. M30 PD a 15:21
133º 200 ESP19520918 TOLOSA, Hilario M60 CASTILLO PILAS BONAS a 15:21
134º 53 ESP19680509 SANCHEZ, Jose Ramon M40 ESTEVE a 15:21
135º 4 ESP19790414 GONZALEZ, Carlos M30 CICLOS EBORA-C.CAMALI a 15:21
136º 124 ESP19780627 YBORRA, Daniel M30 AC MARRIOTT a 15:30
137º 134 ESP19750307 PORRO, Manuel M30 TANY NATURE a 16:14
138º 29 ESP19711022 BARAONA, Fernando M40 PD a 17:57
139º 144 ESP19770706 GARGOLLA, Oscar M30 CURTO a 17:58
140º 154 ESP19750712 DASILVA, Salvador M30 CODIGO ATLANTICO a 18:01
141º 13 ESP19710723 TORIBIO, Jose M40 BROBUC OIL a 19:12
142º 152 ESP19800424 NAVARRO, Samuel M30 CARRASCO a 19:12
143º 94 ESP19810519 LOPEZ, Javier M30 P.Española-B.Felix Perez a 19:12
144º 155 ESP19760914 CARBIA, Juan Luis M30 CODIGO ATLANTICO a 19:12
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145º 184 ESP19681122 LORENZO, Juan C. M40 CC GETAFE a 19:12
146º 188 ESP19480919 MORENO, Carlos M60 CC GETAFE a 19:12
147º 106 ESP19741113 PUEBLA, Javier M30 OZONE a 19:12
148º 89 ESP19681010 GARCIA, Juan C M40 PD a 19:12

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 6 MARTINEZ, Francisco Ja ESP CICLOS EBORA-C.CAMALI
2 8 FRONTELO, Jacob ESP CICLOS EBORA-C.CAMALI
3 10 VAZQUEZ, Juan C. ESP CICLOS EBORA-C.CAMALI
4 12 RODRIGUEZ, Antonio ESP BROBUC OIL
5 17 DOMINGUES, Carlos Jose POR BROBUC OIL
6 20 ESCUDERO, Vicente ESP CICLOS CORREDOR
7 39 GODOY, Juan Andres ESP BROBUC OIL
8 40 RODRIGUEZ, Luis ESP PD
9 41 MARTINEZ, Ricardo ESP ZR-TRIATLON CENTER

10 43 JIMENEZ, Alberto ESP ZR-TRIATLON CENTER
11 49 JIMENEZ, David ESP ESTEVE
12 68 CARBALLAL, Lisardo ESP AC MARRIOTT
13 73 DE LA ROSA, Jose ESP SALGADO BIKE
14 74 DE MIGUEL, Pedro ESP SALGADO BIKE
15 75 CAMERINO, Jose Luis ESP SALGADO BIKE
16 77 RODRIGUEZ, Pablo ESP SALGADO BIKE
17 86 CALVO, Jorge ESP AC MARRIOTT
18 87 SANTOS, Sergio ESP PD
19 97 ESTEBAN, Sergio ESP P.Española-B.Felix Perez
20 98 ALONSO, David ESP P.Española-B.Felix Perez
21 102 DE TENA, Marcos ESP PD
22 103 RETAMAL, Luis Miguel ESP VALLE DEL TIETAR
23 105 PUEBLA, Jorge ESP OZONE
24 111 MOHEDANO, Edmundo ESP RODRIGUEZ MAGRO
25 113 GAMEZ, Juan ESP AC MARRIOTT
26 115 RUIZ, Jesus ESP AC MARRIOTT
27 119 CARTAS, Raul ESP AC MARRIOTT
28 132 ABELLAN, Carlos ESP AC MARRIOTT
29 143 RODRIGUEZ, Diego ESP CURTO
30 146 MACHIN, Angel ESP CURTO
31 147 ARIAS, Felix ESP CURTO
32 150 LUENGO, Luis Eugenio ESP BIC. CACERES
33 151 SANCHEZ, Evaristo Raf ESP CC MEMBRILLA
34 156 MATA, Severino ESP CODIGO ATLANTICO
35 167 HERNANDO, Alberto ESP CC GETAFE
36 173 ROMERO, Oscar ESP CC GETAFE
37 178 LOPEZ, Jose Angel ESP CC GETAFE
38 180 HERNANDO, Miguel ESP CC GETAFE
39 185 LEON, Angel ESP CC GETAFE
40 186 ALMENARA, Juan ESP CC GETAFE
41 187 BUENDIA, Ricardo ESP CC GETAFE
42 190  CIVANTOS, Antonio Jos ESP PD
43 198 PORTILLO, Aquilino Cel ESP CASTILLO PILAS BONAS



44 201 ORTEGA, Luis Alfredo ESP CC MEMBRILLA
45 202 GAVILAN, Miguel Angel ESP CICLOS CORREDOR

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DEL REAL DE SAN VICENTE   -Km.: 56,00    3ª-Cat
1º 125 DEL VALLE, .carlos ESP CICLOS CORREDOR 3-Pun
2º 157 ATERO, Fco. Javier ESP SEMAR 2-Pun
3º 99 TUREGANO, Raul ESP PD 1-Pun

-ALTO DE PIELAGO   -Km.: 63,00    1ª-Cat
1º 215 CRESPO, Daniel ESP ORQUIN 6-Pun
2º 138 PECES, Felipe ESP CICLOS CORREDOR 4-Pun
3º 22 SANCHEZ, Pedro Jose ESP TANY NATURE 2-Pun
4º 168 DIAZ, Cesar ESP CC GETAFE 1-Pun

 EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CC GETAFE GETA 06:54:48
2º CICLOS CORREDOR CORR 06:56:00 a 01:12
3º ESTEVE ESTE 06:57:01 a 02:13
4º PD PD 06:57:01 a 02:13
5º SEMAR SEMA 06:58:04 a 03:16
6º MARISCOS CASTELLA MARI 06:59:21 a 04:33
7º AC MARRIOTT ACMA 06:59:53 a 05:05
8º BROBUC OIL BROB 07:01:40 a 06:52
9º ORQUIN ORQU 07:01:57 a 07:09

10º P.Española-B.Felix Perez PIZZ 07:07:03 a 12:15
11º CICLOS EBORA-C.CAMALI EBOR 07:09:10 a 14:22
12º TANY NATURE TANY 07:19:13 a 24:25
13º CURTO CURT 07:19:58 a 25:10
14º CC ESCURIALENSE ESCU 07:21:42 a 26:54
15º SALGADO BIKE SALG 07:23:03 a 28:15
16º CODIGO ATLANTICO ATLA 07:34:16 a 39:28

----------------------------------------



LIII MEMORIAL J. POLO
PEPINO

Organiza.:C.C.T.J.POLO Fecha..:11/03/2012 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: SENIOR
1º 123 ESP19840314 FERNANDEZ, Juan Carlos 1 AC MARRIOTT 02:17:54
2º 166 ESP19830129 GALISTEO, Ruben 1 CICLOS FLORIDA 02:19:11
3º 32 ESP19841021 GARCIA, Jose C. 1 PD 02:21:15
4º 196 ESP19830113 GOMEZ, Andres 1 P.Española-B.Felix Perez 02:21:15
5º 163 ESP19840706 GOMEZ, Emilio Jose 1 SEMAR 02:22:48
6º 91 ESP19830505 MARTIN, David 1 P.Española-B.Felix Perez 02:22:54
7º 160 ESP19830502 ALVAREZ, Miguel Angel 1 SEMAR 02:23:34
8º 9 ESP19831105 FERNANDEZ, Aitor 1 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:23:34
9º 46 ESP19831231 GARCIA, Jose Manuel 1 ESTEVE 02:23:34

10º 84 ESP19840109 MARTINEZ, Daniel 1 ESTEVE 02:23:34
11º 128 ESP19840508 LLANOS, Oscar 1 CC ESCURIALENSE 02:27:11
12º 47 ESP19850404 BEJARANO, Alberto 1 ESTEVE 02:27:11
13º 116 ESP19860121 MEDINA, Juan Luis 1 CC MEMBRILLA 02:27:11
14º 90 ESP19840425 FERNANDEZ, Borja 1 P.Española-B.Felix Perez 02:27:53
15º 92 ESP19831112 POVEDA, Alfredo 1 P.Española-B.Felix Perez 02:28:32
16º 37 ESP19850130 SANCHEZ, Luis 1 BROBUC OIL 02:31:37
17º 25 ESP19850214 DIAZ, Raul 1 VALLECANO 02:31:43

Categ.: MASTER-30
1º 22 ESP19810623 SANCHEZ, Pedro Jose 3 TANY NATURE 02:17:54
2º 164 ESP19730420 CRUZ, Roberto 3 SEMAR 02:17:54
3º 215 ESP19780409 CRESPO, Daniel 3 ORQUIN 02:17:54
4º 138 ESP19750923 PECES, Felipe 3 CICLOS CORREDOR 02:17:54
5º 26 ESP19820815 SANCHEZ, Emilio 3 TRADISCOR 02:17:54
6º 168 ESP19750409 DIAZ, Cesar 3 CC GETAFE 02:17:54
7º 174 ESP19730125 RODRIGUEZ, David 3 CC GETAFE 02:17:59
8º 51 ESP19751227 MARTIN, Antonio 3 ESTEVE 02:18:55
9º 60 ESP19741101 MUÑOZ, Carlos 3 MARISCOS CASTELLA 02:18:55

10º 50 ESP19780126 SANZ, Isaac 3 ESTEVE 02:18:55
11º 175 ESP19750917 GORDILLO, Mario 3 CC GETAFE 02:18:55
12º 125 ESP19750417 DEL VALLE, .carlos 3 CICLOS CORREDOR 02:18:55
13º 161 ESP19800412 ARQUERO, Juan Jose 3 SEMAR 02:18:55
14º 88 ESP19780630 HERRERO, David 3 PD 02:18:55
15º 99 ESP19770616 TUREGANO, Raul 3 PD 02:18:55
16º 112 ESP19800824 BRAVO, Oscar 3 RODRIGUEZ MAGRO 02:19:11
17º 194 ESP19770321 TORTONDA, Raul 3 GD MULERO 02:19:11
18º 179 ESP19731201 GONZALEZ, Jesus 3 CC GETAFE 02:19:11
19º 21 ESP19810830 GARCIA, David A. 3 CICLOS CORREDOR 02:19:11
20º 62 ESP19800324 PEREZ, Javier 3 MARISCOS CASTELLA 02:19:11
21º 170 ESP19790107 CANO, Ivan 3 CC GETAFE 02:19:11
22º 108 ESP19770921 SAN EMETERIO, Javier 3 AC MARRIOTT 02:19:11
23º 183 ESP19780313 SANCHEZ, Eduardo 3 CICLOS CORREDOR 02:19:11

Pagina 1



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
24º 83 ESP19811011 CARMONA, Raul 3 PD 02:19:11
25º 197 ESP19761108 SANCHEZ-MIG, Pedro 3 CASTILLO PILAS BONAS 02:19:11
26º 177 ESP19760716 CORRAL, Fernando 3 CC GETAFE 02:19:11
27º 153 ESP19740223 ALLO, Vicente Jesu 3 CODIGO ATLANTICO 02:21:15
28º 191 ESP19760627 MONTERO, Joaquin 3 SEMAR 02:21:15
29º 61 ESP19760712 RODRIGUEZ, Domingo 3 MARISCOS CASTELLA 02:21:15
30º 159 ESP19771202 ANTUNEZ, Gerardo 3 SEMAR 02:21:15
31º 35 ESP19800730 VALLEJO, Javier 3 ORQUIN 02:21:15
32º 11 ESP19730623 SANCHEZ, Diego 3 CICLOS CORREDOR 02:22:48
33º 126 ESP19760305 MEDINO, Miguel A. 3 CALAVERON 02:22:48
34º 31 ESP19770317 DE LA CRUZ, Ricardo 3 BIC. MORENITO 02:22:48
35º 169 ESP19730828 VICIOSO, Jose 3 ORQUIN 02:22:48
36º 7 ESP19760112 JARA, Jose M. 3 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:22:48
37º 171 ESP19791229 CARBONELL, Pedro 3 CC GETAFE 02:22:48
38º 14 ESP19771212 MEGIA, Jose A. 3 PD 02:22:48
39º 45 ESP19750314 CASTELLANOS, David 3 ZR-TRIATLON CENTER 02:22:48
40º 1 ESP19760918 LEAL, Jose 3 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:22:48
41º 100 ESP19780203 ROMERO, Jesus 3 P.Española-B.Felix Perez 02:22:54
42º 129 ESP19810219 GONZALEZ, Alfonso 3 CC ESCURIALENSE 02:22:54
43º 59 ESP19771008 MORENO, Javier 3 ORQUIN 02:22:54
44º 120 ESP19770625 CASADO, Alberto 3 AC MARRIOTT 02:23:34
45º 70 ESP19780728 LOPEZ, Henry 3 PD 02:23:34
46º 195 ESP19750711 RODRIGUEZ, Pedro 3 GD MULERO 02:23:39
47º 114 ESP19731001 GARCIA, Oscar 3 AC MARRIOTT 02:23:39
48º 176 ESP19730716 GORDILLO, Jose Manuel 3 CC GETAFE 02:23:43
49º 121 ESP19780826 TORRES, Ricardo 3 AC MARRIOTT 02:27:11
50º 3 ESP19790828 GRECO, David 3 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:27:11
51º 23 ESP19780227 SANCHEZ, Joaquin 3 TANY NATURE 02:27:11
52º 76 ESP19750825 ANGUITA, Agustin 3 PD 02:27:11
53º 139 ESP19801116 RODRIGUEZ, David 3 PD 02:27:17
54º 33 ESP19771210 PUENTE, Gabriel 3 PD 02:27:17
55º 82 ESP19750724 JIMENEZ, Fco. Miguel 3 PD 02:27:17
56º 109 ESP19820806 MORAN, Alberto 3 AC MARRIOTT 02:27:48
57º 104 ESP19761213 MATEOS, Stephane 3 VALLE DEL TIETAR 02:27:48
58º 19 ESP19730305 GONZALEZ, Jose A. 3 BROBUC OIL 02:27:48
59º 52 ESP19780124 DE PEDRO, Roberto 3 ESTEVE 02:27:57
60º 18 ESP19730305 DIAZ, Manuel 3 BROBUC OIL 02:28:32
61º 172 ESP19790206 GARCIA, Sergio 3 CC GETAFE 02:28:32
62º 118 ESP19781129 PERALTA, David 3 MTB CHURRIANA DE LA VEG 02:28:32
63º 95 ESP19811016 MARTIN, Jesus 3 P.Española-B.Felix Perez 02:28:32
64º 48 ESP19740825 CERVANTES, Manuel Luis 3 ESTEVE 02:28:32
65º 69 ESP19800131 ARISTA, Miguel Angel 3 SALGADO BIKE 02:28:32
66º 96 ESP19770927 HERRANZ, Nicolas 3 P.Española-B.Felix Perez 02:28:32
67º 5 MARTINEZ, Jaime 3 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:28:32
68º 135 ESP19741218 SENDIN, Carlos 3 CICLOS FLORIDA 02:28:32
69º 148 ESP19810611 GARCIAMARTIN, Victor 3 CC ESCURIALENSE 02:31:37
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70º 78 ESP19741020 SALGADO, Raul 3 SALGADO BIKE 02:31:43
71º 16 ESP19801130  FERNANDEZ, Fco.  andrs 3 BROBUC OIL 02:33:15
72º 142 ESP19740629 GUTIERREZ, Manuel Aleja 3 CURTO 02:33:15
73º 44 ESP19740413 DE LA HOZ, David 3 ZR-TRIATLON CENTER 02:33:15
74º 28 ESP19780317 MERINO, Victor M. 3 PD 02:33:15
75º 4 ESP19790414 GONZALEZ, Carlos 3 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:33:15
76º 124 ESP19780627 YBORRA, Daniel 3 AC MARRIOTT 02:33:24
77º 134 ESP19750307 PORRO, Manuel 3 TANY NATURE 02:34:08
78º 144 ESP19770706 GARGOLLA, Oscar 3 CURTO 02:35:52
79º 154 ESP19750712 DASILVA, Salvador 3 CODIGO ATLANTICO 02:35:55
80º 152 ESP19800424 NAVARRO, Samuel 3 CARRASCO 02:37:06
81º 94 ESP19810519 LOPEZ, Javier 3 P.Española-B.Felix Perez 02:37:06
82º 155 ESP19760914 CARBIA, Juan Luis 3 CODIGO ATLANTICO 02:37:06
83º 106 ESP19741113 PUEBLA, Javier 3 OZONE 02:37:06

Categ.: MASTER-40
1º 182 ESP19670308 PRIETO, Francisco Jo 4 CC GETAFE 02:18:55
2º 140 ESP19680903 PEÑAS, Luis Miguel 4 CURTO 02:18:55
3º 58 ESP19700621 PAREJO, Luis 4 ESTEVE 02:19:11
4º 55 ESP19710305 GALLEGO, Oscar 4 ESTEVE 02:19:11
5º 79 ESP19700214 ROSELL, Mario 4 CICLOS CORREDOR 02:19:11
6º 38 ESP19700306 VELASCO, Miguel 4 BROBUC OIL 02:19:11
7º 189 ESP19680105 GALLEGO, Juan Manuel 4 CICLOS CORREDOR 02:19:26
8º 136 POL19690403 GOZDZ, Tomasz 4 PD 02:21:15
9º 162 ESP19720429 ROMERO, David 4 SEMAR 02:21:15

10º 149 ESP19670531 MATEOS, Jose Luis 4 BIC. CACERES 02:22:48
11º 131 ESP19700918 MANRIQUE, Angel 4 AC MARRIOTT 02:22:48
12º 81 ESP19711109 SAN JUAN, Victor E. 4 CICLOS CORREDOR 02:22:48
13º 72 ESP19720911 GARCIA, David 4 SALGADO BIKE 02:22:48
14º 157 ESP19660508 ATERO, Fco. Javier 4 SEMAR 02:22:54
15º 65 ESP19700707 GONZALEZ, Miguel Basil 4 MARISCOS CASTELLA 02:23:34
16º 192 ESP19710413 SEGOVIA, Carlos 4 BROBUC OIL 02:23:34
17º 158 ESP19670508 ESPIGARES, Ignacio 4 SEMAR 02:23:43
18º 30 ESP19711024 MORENO, Jesus 4 PD 02:27:11
19º 181 ESP19690204 MARTIN-CORDOVA, Ruben 4 CC GETAFE 02:27:11
20º 193 ESP19700107 MONTERO, Jorge 4 STECCHINO MTB 02:27:48
21º 145 ESP19701119 MORA, Teofilo 4 CURTO 02:27:48
22º 2 ESP19720527 BLESA, Antonio 4 CICLOS EBORA-C.CAMALI 02:27:48
23º 130 ESP19701016 CARBAJO, Miguel A. 4 AC MARRIOTT 02:27:48
24º 57 ESP19720703 PAREJO, Javier 4 ESTEVE 02:27:57
25º 64 ESP19700121 DE LA FUENT, Miguel Angel 4 MARISCOS CASTELLA 02:28:32
26º 66 ESP19710222 GARCIA, Juan Jose 4 MARISCOS CASTELLA 02:28:32
27º 101 ESP19720330 ESTEBAN, Carlos 4 P.Española-B.Felix Perez 02:28:32
28º 63 ESP19700509 LIMA, Juan Manuel 4 MARISCOS CASTELLA 02:28:32
29º 54 ESP19671012 CERVANTES, Francisco 4 ESTEVE 02:28:32
30º 107 ESP19690531 GALAN, Miguel A. 4 B. PINA 02:28:32
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31º 36 HOL19700416 VAN VLIET, Hendrik J. 4 PD 02:30:41
32º 15 ESP19720325 ALAMO, Jose Javier 4 BROBUC OIL 02:30:41
33º 56 ESP19700107 PEREZ, Alfredo 4 ESTEVE 02:31:47
34º 93 ARG19700816 ADAN, Marcelo 4 STECCHINO MTB 02:31:50
35º 53 ESP19680509 SANCHEZ, Jose Ramon 4 ESTEVE 02:33:15
36º 29 ESP19711022 BARAONA, Fernando 4 PD 02:35:51
37º 13 ESP19710723 TORIBIO, Jose 4 BROBUC OIL 02:37:06
38º 184 ESP19681122 LORENZO, Juan C. 4 CC GETAFE 02:37:06
39º 89 ESP19681010 GARCIA, Juan C 4 PD 02:37:06

Categ.: MASTER-50
1º 42 ESP19600927 ARRANZ, Fernando 5 BROBUC OIL 02:18:55
2º 122 ESP19611003 HARO, Francisco 5 AC MARRIOTT 02:28:32
3º 67 ESP19540303 MARTINEZ, Julio 5 BICICLETAS SALCHI 02:31:37
4º 141 ESP19600208 CURTO, Antonio 5 CURTO 02:33:15
5º 34 ESP19610507 GARCIA, Javier 5 BROBUC OIL 02:33:15

Categ.: MASTER-60
1º 110 ESP19460419 CARNES, Jose Luis 6 CUESMA OTERO 02:31:37
2º 200 ESP19520918 TOLOSA, Hilario 6 CASTILLO PILAS BONAS 02:33:15
3º 188 ESP19480919 MORENO, Carlos 6 CC GETAFE 02:37:06

1º 71 ESP10000000 MUÑOZ, Juan V. SALGADO BIKE 02:31:43



	
  


